g Fram NSWAY

SEL. NAZ. -REG. TOSC UMB LAZ -PIETRAI

Pos Num

65 PRO
212
777
2
207
571
259
999
144
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Pilota

PISTOLOZZI MATTIA
PROIETTI SIMONE

GHILLI MATTIA

FUSCO EDOARDO
PORCIATTI LORENZO
PAPAVERO MATTIA
SPORTOLARI GIACOMO
MANGIARACINA MATTEO

Classe

65 PRO
65 PRO
65 PRO
65 PRO
65 PRO
65 PRO
65 PRO
65 PRO

© GMT Race

MINI 65 PROMO - ASSOLUTA

Club Regione

MC VALDARNO DORIANO MORAN TOSCANA
Club non disponibile LAZIO
TEAM CElI MOTO TOSCANA
CHIUSDINOMXPARK A.S.D. TOSCANA
STEELS MOTOCROSS LEADER a.s.t TOSCANA
Club non disponibile UMBRIA
Club non disponibile UMBRIA
Club non disponibile UMBRIA

Esposto ore: 17:19
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G1

250
220
180
200

150
130
140

PRATICHE AUTO

PIETRAIA DI CORTONA, domenica 08 maggio 2022

G2

250
220
200
160
180
140
150
130

W UISP

ripertutti

Begeonale Tovesas - Metorims

Totale

500
440
380
360
340
290
280
270




